SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Campo Mourão, 11 de novembro de 2024.

OFICIO Nº 140/2024

DE: GERÊNCIA DE AUDITORIA

PARA: SISNOR

Considerando o relatório de prestação de contas referente ao contrato

164/2023 – DEPUTADO PAULO MARTINS no valor de R$ 500.000,00.

A prestação está aprovada.

Atenciosamente,

Otávio Augusto Ramos Médice

Gerência de Auditoria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO • SECRETARIA DA SAÚDE
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE, 1999 - CAMPO MOURÃO - PARANÁ - CEP 87302-220

TEL.: (44) 3518-1600 • CNPJ 75.904.524/0001-06 • https://campomourao.atende.net/

	Campo Mourão, 11 de novembro de 2024.
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO • SECRETARIA DA SAÚDE

		2024-11-11T08:45:28-0300